
TECHNICKÝ LIST 
 

Poznámka: Informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich testů a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů, podkladů, počet jejich 

možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Z těchto důvodů nemůžeme obecně přijmout odpovědnost za dosažené výsledky.  

 
LEPIDLO NA CIHLY 
 

Nízkoexpanzní polyuretanová lepicí hmota pro vzájemné lepení stavebních materiálů. Určena k lepení zdiva 
z pálených cihel, betonu, lehčeného betonu apod. Vhodná pro lepení obkladových i tepelně izolačních panelů. 
Výborně přilne na cihly, kámen, beton, dřevo, sádrokarton, pěnový polystyrén, polyuretan i většinu ostatních 
stavebních materiálů mimo PE, PP, Teflonu a silikonu. Rychle vytvrzuje, vytváří velmi pevný a odolný spoj 
s dlouhodobou životností. Určeno k nanášení aplikační pistolí. 
 
Návod k použití 
Dózu před aplikací důkladně protřepejte po dobu min. 30-ti sekund a našroubujte v poloze ventilem vzhůru na 
aplikační pistoli. Povrch musí být, čistý bez prachu a mastnoty. Nesoudržné povrchy doporučujeme penetrovat 
vhodným přípravkem. 
Nanášejte podélné pruhy o průměru cca 3 cm a 2-3 cm od okraje. V případě plošného nanášení dodržujte 
distanci mezi jednotlivými pruhy asi 15 cm. Lepené materiály ihned přiložte, případně lehce přitlačte a 
vyrovnejte do požadované polohy. 
Pracovní teplota: +5°C až +35°C, doporučená teplota obsahu náplně +10°C až +25°C. Vydatnost: 50 až 60 m 
lepicího pruhu o průměru 3 cm. Lepicí hmota začíná tuhnout po cca 15 až 30 minutách (dle okolních podmínek), 
zcela vytvrzená je za 12 hodin. 
 
Balení: 

 aerosolová plechovka o obsahu 750 ml 
 
Skladovatelnost: 

 15 měsíců od data výroby v neotevřeném původním obalu při teplotách +5°C až +25°C. Skladujte ve 
svislé poloze ventilem vzhůru! 
 

Technická data: 

 Báze: polyuretan 

 Konzistence: tixotropní pěna 

 Aplikační teplota: +5°C až +35°C 

 Optimální teplota:  +20°C 

 Povrch nelepivý: cca 10 min.* 

 Počátek tuhnutí: 15 - 30 min.* 

 Plné vytvrzení:  12 hod.* 

 Hustota: 15 - 20 kg/m³ 

 Třída hořlavosti pěny (DIN 4102): B3 
 
* Hodnoty se mohou měnit v závislosti na okolních podmínkách jako teplota a úroveň vzdušné vlhkosti. 

 
Bezpečnost práce a hygiena: 
Dodržujte běžné zásady hygieny práce, použijte ochranné rukavice a brýle. Další informace viz Bezpečnostní 
list výrobku a informace uvedené na etiketě výrobku. 


